

Spacegrey ApS
Visbygade 6, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 38 64 76 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2023.

Søren Kriegbaum Rohde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Spacegrey ApS Visbygade 6 8200 Aarhus N |
| | CVR-nr.: 38 64 76 44 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Kriegbaum Rohde |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Soren.Rohde Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive internethandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.451 kr. mod -25.846 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.975 kr. mod -31.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fremtid er uafklaret, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -32.451 | -25.846 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.524 | -5.175 |
| Resultat før skat | -33.975 | -31.021 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -33.975 | -31.021 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -33.975 | -31.021 |
| Disponeret i alt | -33.975 | -31.021 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|---------------------|----------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | <u>7.891</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>7.891</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>112</u> | <u>29.416</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.003</u> | <u>29.416</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.003</u> | <u>29.416</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -110.641 | -76.666 |
| Egenkapital i alt | -70.641 | -36.666 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.339 | 6.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 43.390 | 43.089 |
| Anden gæld | 17.915 | 16.993 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 78.644 | 66.082 |
| Gældsforpligtelser i alt | 78.644 | 66.082 |
| Passiver i alt | 8.003 | 29.416 |

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | -76.666 | -36.666 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -33.975 | -33.975 |
| | 40.000 | -110.641 | -70.641 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fremtid er uafklaret, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten efter realisationsprincippet.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 11, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SorenRohde.Holding ApS, CVR-nr. 37571857, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
